PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio/CWIG n" 690/2019

Garça, 18 de setembro de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0963/2019

Wagner L. Ferreira.
Transporte escolar.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, a Secretária Municipal de

Educação informou que a aluna estuda na escola Claudia Maria Rodrigues Aronne no
período da manhã e a solicitação é para que seja realizado o transporte escola - AFAI. A

família será orientada a preencher a ficha de solicitação na própria AFAI que nos
encaminhará para análise.

Atenciosamente,

iWv
JOÃO CARLéS üC 3 SANTOS

Presto Muni\

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA